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OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo previsto en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados
de Valores y de los Servicios de Inversién, eDreams ODIGEO (la “Sociedad”) informa a la Comisién
Nacional del Mercado de los Valores de lo siguiente.

En relacion con nuestra comunicacion de otra informacién relevante de fecha 11 de septiembre de
2025 (numero 36.648), relativa al programa de recompra de acciones de la Sociedad de conformidad
con la autorizacion conferida por la junta general de accionistas celebrada el 27 de septiembre de
2024 (el “Programa de Recompra”) y al amparo de lo previsto en los articulos 2.2 y 2.3 del Reglamento
Delegado (UE) 2016/1052 de la Comision, de 8 de marzo de 2016, por el que se completa el
Reglamento (UE) n2 596/2014 sobre abuso de mercado en lo que respecta a las normas técnicas de
regulacion relativas a las condiciones aplicables a los programas de recompra y a las medidas de
estabilizacidn, la Sociedad informa que en el periodo comprendido entre el 13 de octubre de 2025 y
el 17 de octubre de 2025 ha llevado a cabo las siguientes operaciones sobre sus propias acciones en
el marco del Programa de Recompra:

Codigo ISIN: LU1048328220

0 Centro de Numero de acciones Precio medio ponderado
Fecha Valor Operacion o o

negociacion totales (€/accién)
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 40.000 7,475939
14/10/25 EDR.MC Compra XMAD 40.000 7,354000
15/10/25 EDR.MC Compra XMAD 41.000 7,398031
16/10/25 EDR.MC Compra XMAD 40.500 7,330974
17/10/25 EDR.MC Compra XMAD 41.000 7,273415

Se acompaifia como anexo la informacidn detallada sobre cada una de las operaciones realizadas
durante el periodo indicado.

Madrid, 20 de octubre de 2025

eDreams ODIGEO
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Anexo

Detalle de las operaciones de compra de acciones propias realizadas durante el periodo comprendido entre
el 13 de octubre de 2025 y el 17 de octubre de 2025

Codigo ISIN: LU1048328220

Operacion Centr.o de Numero de acciones Precf? Intermediario
negociacion (€/accion)
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 2.011 7,48 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 2.011 7,48 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 100 7,48 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 2 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 55 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 16 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 95 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 2.511 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 12 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 132 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 235 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 820 7,5 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.513 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 42 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.512 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 54 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 47 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 34 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 61 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 53 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 12 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 12 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 239 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.107 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.611 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 98 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 504 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.100 7,51 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.208 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 600 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 12 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 12 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 107 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 83 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 16 7,47 DEUTSCHE BANK AG
13/10/25 EDR.MC Compra XMAD 1.100 7,47 DEUTSCHE BANK AG
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EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

4.000
485
808
100
618
95
513
110
653
12
100
508
498
239
239
2.240
2.001
700
23
1.261
891
406
122
489
489
2.689
2.450
1.761
2.379
132
2.324
2.011
1.154
136
1.086
879
400
384
1.117
57
1.944
1.632
365
443
2.404
1.005

7,32
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,29
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26
7,26
7,23
7,23
7,23
7,23
7,23
7,23
7,24
7,24
7,24
7,24
7,24
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,33
7,30
7,30
7,30

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




17/10/25
17/10/25
17/10/25
17/10/25
17/10/25

EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC
EDR.MC

Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

XMAD
XMAD
XMAD
XMAD
XMAD

973
1.175
1.512

349
1.139

7,30
7,30
7,31
7,31
7,31

DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG
DEUTSCHE BANK AG




